
Досие на годишен план

За период 2022 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Управа за хидрометеоролошки работи

I.1.2) Адреса: ул. Скупи бр.28

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Коста Лазароски , адреса на е-пошта: klazaroski@meteo.gov.mk телефон/факс: 02 3097004/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Екстралесно масло за загревање 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Електрична енергија 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Лабораториска опрема 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Канцелариски материјали 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Гориво за моторни возила 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изработка на софтвер за прогноза на води на
сливно подрачје 48000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Март

Хидролошка опрема 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Април

Хемикалии и материјали за лабораторија 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Април

Клима уреди и грејни тела 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Април

Материјали за АОП-тонери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Резервни делови и материјали за поправка на
автоматски метеоролошки станици 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност Мај
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Лиценца за софтвер за заштита од надворешни
напади и регулација на интернет сообракај и
антивируси

48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Резервни делови за информатичка опрема 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Мај

ХТЗ опрема 18000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Резервни делови и материјали за поправка на
автоматски хидролошки станици 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност Јуни

Опрема за автоматски метеоролошки станици 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Ситен метеоролошки инвентар 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Информатичка опрема 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување и поправка на моторни возила 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Авионско засејување на облаците за превенција од
природни непогоди и неповолни климатски
настани врз земјоделски посеви

77000000-0Услуги Отворена
постапка Јануари

Поправка и одржување на радарски системи 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Поправка и одржување на ПП апарати 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Поправка и одржување на лабораториски
инструменти 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Март

Здраствени услуги 85000000-9Услуги Посебни
услуги Април

Провајдерски услуги- интернет 72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Поправка и одржување на парни котли 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Печатење и укоричување 22000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Градежни работи 45000000-7Работи Набавки од мала
вредност Март

Поправка и одржување на
хидролошки станици 45000000-7Работи Набавки од мала

вредност Јуни
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